РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» марта  2014 года
	    № 33/4
	х.Платово

О внесение изменений в приложение

 к распоряжению № 61/1 от 29.10.2013

«Об утверждении  плана реализации
муниципальной программы Ковалевского

 сельского поселения «Муниципальная

 политика» на 2014 год»
В соответствии с решением Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 14.03.2013  №48  «О бюджете  Ковалевского сельского поселения Красносулинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевского сельское поселение», -

        1.  Внести в приложение  к распоряжению Администрации Ковалевского сельского поселения от 29.10.2013 № 61/1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Муниципальная  политика» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ковалевского сельского поселения                          П.А.Ковалев
Приложение

к распоряжению Администрации Ковалевского сельского поселения от 28.03.2014 № 33/4
План реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения « Муниципальная политика» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Ковалевском сельском поселении, повышение квалификации лиц, занятых в системе местного самоуправления»профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления"
	Администрация Ковалевского сельского поселения

	2014
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1.

Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Ковалевского сельского поселения -
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение повышение квалификации лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	2014
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	4
	Основное мероприятие 1.3.

Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	Повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения

 «Муниципальная политика»
	Администрация Ковалевского сельского

	2014
	25,0
	-
	-
	-
	25,0
	-

	6
	Основное мероприятие 2.1.

«Организация и проведение социологических опросов оценки населением о деятельности Администрации Ковалевского сельского поселения»
	Администрация Ковалевского сельского
	Организация и проведение социологического исследования в Ковалевском сельском поселении.

Подготовка аналитического отчета.

Подготовка информации об основных социально-бытовых проблемах.
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Основное мероприятие 2.2.

«Официальная публикация нормативно-правовых актов СМИ
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	Соблюдение норм федерального и областного законодательства, регулирующих вопросы опубликования правовых актов в СМИ
	2014
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	8
	Основное мероприятие 2.3.

Иные мероприятия в сфере муниципального управления
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Ковалевского сельского поселения
	2014
	5,0

	5,0